
Platz Name Vorname D1 D2 D3 D4 D5 Gesamt

1 Genkinger Holger 972 984 984 967,87 866,94 3.907,87

2 Amberger Thomas 932 1.000,00 992 775,1 979,84 3.903,84

3 Tack Peter 992 984 996 931,73 806,45 3.903,73

4 Trautwein Ulrich 972 980 920 955,82 983,87 3.891,69

5 Böhm Manfred 980 976 992 939,76 935,48 3.887,76

6 Winter Helmut 1.000,00 960 976 738,96 951,61 3.887,61

7 Muff Jochen 976 972 904 959,84 975,81 3.883,65

8 Hein Jürgen 984 944 960 959,84 943,55 3.847,84

9 Muff Manfred 908 972 936 1.000,00 935,48 3.843,48

10 Kunzmann Ralf 960 968 964 947,79 903,23 3.839,79

11 Bosch Bernhard 976 912 940 995,98 838,71 3.823,98

12 Ebinger Wolfgang 936 912 948 995,98 802,42 3.791,98

13 Bornschlegl Thomas 976 984 896 927,71 806,45 3.783,71

14 Feigl Sebastian 748 976 944 915,66 943,55 3.779,21

15 Schiller Oliver 932 936 940 871,49 955,65 3.763,65

16 Besemer Steffen 984 912 972 895,58 794,35 3.763,58

17 Peichl Roland 968 956 956 626,51 870,97 3.750,97

18 Deuschle Andre 968 820 928 835,34 1.000,00 3.731,34

19 Stier Hubert 928 732 900 971,89 919,35 3.719,24

20 Schweikl Martin 972 800 972 967,87 806,45 3.718,32

21 Deuschle Hans 968 792 920 835,34 987,9 3.711,24

22 Seidel Thomas 788 936 964 951,81 838,71 3.690,52

23 Koepe Markus 796 988 960 935,74 0 3.679,74

24 Eckel Wolfgang 904 860 988 698,8 927,42 3.679,42

25 Henkel Detlef 892 864 916 1.000,00 866,94 3.674,94

26 Bauer Helmut 780 960 960 799,2 955,65 3.674,84

27 Böttcher Stephan 856 0 908 939,76 955,65 3.659,40

28 Allgaier Bernd 904 0 924 875,5 955,65 3.659,15

29 Kotouc Karel 920 860 908 963,86 786,29 3.651,86

30 Baumgärtner Kai 324 920 912 903,61 915,32 3.650,94

31 Plunser Helmut 832 916 912 947,79 862,9 3.638,69

32 Stempihar Bogo 900 920 908 670,68 903,23 3.631,23

33 Dufour Jean-Luc 928 920 772 682,73 991,94 3.611,94

34 Seeburger Berthold 868 952 836 775,1 947,58 3.603,58

35 Friedrich Ernst 960 0 840 851,41 951,61 3.603,02

36 Maurer Eric 784 648 988 975,9 850,81 3.598,71

37 Moll Niko 952 784 992 795,18 854,84 3.594,02

38 Allnoch Norbert 888 932 912 855,42 798,39 3.587,42

39 Haas Mathias 980 892 836 726,91 879,03 3.587,03

40 Höchst Andreas 860 792 980 943,78 798,39 3.582,16

41 Wurster Werner 0 904 888 975,9 806,45 3.574,36

42 Köhler Claus 792 796 976 979,92 806,45 3.558,37

43 Holzapfel Peter sen. 788 944 896 746,99 927,42 3.555,42

44 Anton Thomas 820 928 1.000,00 803,21 802,42 3.551,21

45 Wiesner Steffen 836 868 920 919,68 411,29 3.543,68
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Senioren :



46 Anderl Kai 800 944 952 706,83 846,77 3.542,77

47 Bopp Thomas 848 920 892 867,47 0 3.527,47

48 Haller Martin 976 796 952 803,21 0 3.527,21

49 Kirchner Thomas 856 800 928 923,69 544,35 3.507,69

50 Haas Jochen 892 820 916 803,21 879,03 3.507,03

51 Kircher Hannes 980 844 900 702,81 782,26 3.506,26

52 Schödel Frank 796 692 928 863,45 907,26 3.494,71

53 Höllein Stefan 796 820 952 546,18 899,19 3.467,19

54 Kek Thomas 896 824 748 879,52 862,9 3.462,42

55 Graupner Stefan 788 952 908 795,18 0 3.443,18

56 Manner Joachim 796 472 892 883,53 866,94 3.438,47

57 Holzapfel Peter jun, 980 852 796 746,99 806,45 3.434,45

58 Bolai Werner 784 968 784 622,49 887,1 3.423,10

59 Schmidtner Norbert 796 784 840 843,37 943,55 3.422,92

60 Denel Michel 936 868 768 791,16 798,39 3.393,55

61 Petrick Wilfried 964 780 888 755,02 737,9 3.387,02

62 Franz Michael 796 796 868 562,25 923,39 3.383,39

63 Häcker Jörg 728 876 976 598,39 798,39 3.378,39

64 Mair Andreas 0 796 880 755,02 907,26 3.338,28

65 Sekirnik Boris 812 784 820 863,45 798,39 3.293,84

66 Feigl Peter 952 968 956 417,67 0 3.293,67

67 Lillig Michael 788 772 840 791,16 866,94 3.286,10

68 Gmelin Thomas 464 928 936 0 939,52 3.267,52

69 Svagr Zbynek 892 440 836 570,28 951,61 3.249,89

70 Rauh Herbert 796 888 788 694,78 766,13 3.238,13

71 Klaß Horst 588 0 908 927,71 790,32 3.214,03

72 Gsaller Elmar 784 880 708 413,65 806,45 3.178,45

73 Hodanek Pavel 924 720 632 738,96 786,29 3.169,25

74 Janecek Ivan 792 792 784 783,13 770,16 3.151,13

75 Born Stefan 796 764 764 779,12 802,42 3.141,54

76 Berger Siegfried 768 668 928 662,65 766,13 3.130,13

77 Pfeifer Dieter 0 736 772 775,1 802,42 3.085,52

78 Pfanzelter Bernd 912 784 764 429,72 625 3.085,00

79 Hammelehle Dieter 788 796 792 590,36 625 3.001,00

80 Horwath Albin 636 752 648 0 907,26 2.943,26

81 Meyer Bernd 0 784 784 437,75 911,29 2.917,04

82 Jörger Michael 880 548 884 493,98 588,71 2.900,71

83 Pfizenmaier Jürgen 592 916 524 0 778,23 2.810,23

84 Propst Marco 788 552 848 610,44 0 2.798,44

85 Wohlfart Ludwig 244 760 800 437,75 790,32 2.788,07

86 Fischer Johann 844 772 936 0 0 2.552,00

87 Petrick Norbert 0 800 860 502,01 270,16 2.432,17

88 Lognon Philippe 0 912 772 742,97 0 2.426,97

89 Süssner Wolfgang 844 772 796 0 0 2.412,00

90 Bartke Martin 0 916 0 530,12 802,42 2.248,54

91 Arnoult Jean-Claude 668 0 0 634,54 774,19 2.076,73

92 Birkner Thomas 700 532 0 570,28 0 1.802,28

93 Charvat Ivan 728 0 0 0 705,65 1.433,65

94 Süssner Oliver 968 0 0 0 0 968

95 Süssner Peter 784 0 0 0 0 784

96 Gibis Roland 0 756 0 0 0 756



97 Samide Heinz 0 584 0 0 0 584

98 Simon Wolfgang 0 0 0 0 0 0

Cvachovec Thomas 0 0 0 0 0 0

Pelant Jürgen 0 0 0 0 0 0

Thienel Jan 0 0 0 0 0 0

Kocourek Josef 0 0 0 0 0 0

Schmitt Martin 0 0 0 0 0 0

Novak Jaroslav 0 0 0 0 0 0

Hankel Seni 0 0 0 0 0 0

Coussot Jean-Louis 0 0 0 0 0 0

Kocourek Frantisek 0 0 0 0 0 0

Hummel Bastian 0 0 0 0 0 0

Platz Name Vorname D1 D2 D3 D4 D5 Gesamt

1 Dehmel Martin 912 976 992 919,68 794,35 3.799,68

2 Wurster Sascha 948 904 940 971,89 907,26 3.767,15

3 Breitenbach Uwe 932 944 976 875,5 895,16 3.747,16

4 Bianchi Daniel 796 892 948 867,47 987,9 3.695,37

5 Balzer Robert 908 860 904 0 927,42 3.599,42

6 Fischer Thomas 860 792 944 979,92 806,45 3.590,37

7 Jenter Steffen 900 788 924 835,34 290,32 3.447,34

8 Feigl Benedikt 932 896 788 795,18 778,23 3.411,18

9 Trautwein Martin 880 804 788 614,46 919,35 3.391,35

10 Scholl Roman 872 852 792 0 838,71 3.354,71

11 Brass Sebastian 572 732 808 879,52 927,42 3.346,94

12 Lindner Stefan 632 896 740 907,63 802,42 3.346,05

13 Meyer Markus 800 824 892 566,27 818,55 3.334,55

14 Schubert Felix 768 848 872 827,31 786,29 3.333,60

15 Holzapfel Jakob 772 896 836 787,15 802,42 3.321,57

16 Heimisch Hubert 924 620 860 638,55 806,45 3.229,01

17 Neukam Tobias 0 740 660 714,86 774,19 2.889,05

18 Kimmich Benjamin 908 688 420 0 798,39 2.814,39

19 Bulla Adriano 492 712 796 0 794,35 2.794,35

20 Tripke Tobias 728 516 604 899,6 0 2.747,60

21 Rill Wolfgang 736 644 400 0 883,06 2.663,06

22 Mayr Simon 496 392 792 453,82 766,13 2.507,94

23 Heuschmann Nico 552 620 788 461,85 0 2.421,85

24 Berger Sören 736 0 796 839,36 0 2.371,36

25 Schoberth Daniel 796 0 788 281,12 459,68 2.324,80

26 Süssner Benjamin 908 424 584 0 0 1.916,00

27 Süssner Sven 0 664 868 0 0 1.532,00

28 Mohr Lukas 0 768 0 0 0 768

29 Pelant Marc-Philipp 0 0 0 0 0 0

30 Zimmermann Janos 0 0 0 0 0 0

 Jugendliche :



Platz Name Vorname D1 D2 D3 D4 D5 Gesamt

1 Herz Werner 980 956 976 967,87 971,77 3.895,65

2 Wunderlich Martin 992 976 964 771,08 931,45 3.863,45

3 Gux Johann 984 916 908 939,76 947,58 3.787,34

4 Härer Werner 960 952 820 915,66 951,61 3.779,28

5 Bopp Gerhard 792 916 952 923,69 947,58 3.739,28

6 Klingenschmid Bruno 860 672 948 939,76 987,9 3.735,66

7 Genkinger Kurt 808 940 976 843,37 963,71 3.723,08

8 Betschwar Manfred 900 856 976 987,95 806,45 3.719,95

9 Blessing Peter 800 976 900 847,39 975,81 3.699,20

10 Mögn Josef 968 948 960 819,28 0 3.695,28

11
Schnarrenberge
r Dieter 984 800 976 0 931,45 3.691,45

12 Fiebig Udo 832 792 1.000,00 923,69 899,19 3.654,89

13 Gans Udo 788 940 780 983,94 923,39 3.635,32

14 Balzer Rolf 900 800 940 755,02 923,39 3.563,39

15 Schröter Gert 916 796 976 863,45 806,45 3.561,91

16 Herrlinger Reinhard 796 884 952 582,33 919,35 3.551,35

17 Scholze Frieder 800 856 936 955,82 0 3.547,82

18 Hortzitz Gottfried 796 856 876 967,87 778,23 3.495,87

19 Seebode Norbert 780 936 880 859,44 802,42 3.477,86

20 Holub Jiri 776 544 928 787,15 975,81 3.466,96

21 Hepp Edwin 856 872 948 787,15 717,74 3.463,15

22 Goldmann Gerhard 868 944 840 799,2 806,45 3.458,45

23 Nasse Otto 900 768 864 855,42 838,71 3.458,13

24 Stopp Walter 916 792 800 710,84 939,52 3.447,52

25 Eisenmaier Siegfried 940 884 800 787,15 806,45 3.430,45

26 Spinner Heinz 944 708 616 971,89 802,42 3.426,31

27 Mayer Remi 796 928 800 875,5 608,87 3.399,50

28 Fischer Karl 784 856 940 767,07 806,45 3.386,45

29 Rauscher Dieter 852 772 944 783,13 802,42 3.381,55

30 Reichl Otto 788 800 860 791,16 903,23 3.354,39

31 Zaremba Heinz 800 800 832 803,21 907,26 3.342,47

32 Zgoll Roman 0 868 924 614,46 935,48 3.341,94

33 Sawitzki Siegfried 0 828 852 811,24 790,32 3.281,57

34 Jaschke Ernst 800 524 856 783,13 806,45 3.245,58

35 Kosselt Kurt 840 796 796 763,05 0 3.195,05

36 Vandermeulen Willem 0 792 824 795,18 782,26 3.193,44

37 Schumacher Hans 732 792 800 574,3 802,42 3.126,42

38 Bianchi Peter 800 720 620 722,89 875 3.117,89

39 Haller Hans 800 580 920 767,07 286,29 3.067,07

40 Rapp-Wurm Heiko 0 0 0 0 0 0

 Edelsenioren :



Platz Name Vorname Klasse D1 D2 D3 D4 D5 Gesamt

1 Wunderlich Martin E 992 976 964 771,08 931,45 3.863,45

2 Bornschlegl Thomas S 976 984 896 927,71 806,45 3.783,71

3 Feigl Sebastian S 748 976 944 915,66 943,55 3.779,21

4 Wurster Sascha J 948 904 940 971,89 907,26 3.767,15

5 Bopp Gerhard E 792 916 952 923,69 947,58 3.739,28

6 Schweikl Martin S 972 800 972 967,87 806,45 3.718,32

7 Blessing Peter E 800 976 900 847,39 975,81 3.699,20

8 Eckel Wolfgang S 904 860 988 698,8 927,42 3.679,42

9 Fiebig Udo E 832 792 1.000,00 923,69 899,19 3.654,89

10 Stempihar Bogo S 900 920 908 670,68 903,23 3.631,23

11 Balzer Robert J 908 860 904 0 927,42 3.599,42

12 Fischer Thomas J 860 792 944 979,92 806,45 3.590,37

13 Haas Mathias S 980 892 836 726,91 879,03 3.587,03

14 Balzer Rolf E 900 800 940 755,02 923,39 3.563,39

15 Holzapfel Peter sen. S 788 944 896 746,99 927,42 3.555,42

16 Anderl Kai S 800 944 952 706,83 846,77 3.542,77

17 Bopp Thomas S 848 920 892 867,47 0 3.527,47

18 Jenter Steffen J 900 788 924 835,34 290,32 3.447,34

19 Holzapfel Peter jun, S 980 852 796 746,99 806,45 3.434,45

20 Feigl Benedikt J 932 896 788 795,18 778,23 3.411,18

21 Mayer Remi E 796 928 800 875,5 608,87 3.399,50

22 Denel Michel S 936 868 768 791,16 798,39 3.393,55

23 Reichl Otto E 788 800 860 791,16 903,23 3.354,39

24 Holzapfel Jakob J 772 896 836 787,15 802,42 3.321,57

25 Sekirnik Boris S 812 784 820 863,45 798,39 3.293,84

26 Bianchi Peter E 800 720 620 722,89 875 3.117,89

27 Pfeifer Dieter S 0 736 772 775,1 802,42 3.085,52

28 Rill Wolfgang J 736 644 400 0 883,06 2.663,06

29 Fischer Johann S 844 772 936 0 0 2.552,00

Platz Name Vorname Klasse D1 D2 D3 D4 D5 Gesamt

1 Bauer Helmut S 780 960 960 799,2 955,65 3.674,84

2 Wurster Werner S 0 904 888 975,9 806,45 3.574,36

3 Höllein Stefan S 796 820 952 546,18 899,19 3.467,19

4 Jaschke Ernst E 800 524 856 783,13 806,45 3.245,58

5 Vandermeulen Willem E 0 792 824 795,18 782,26 3.193,44

 Sonderwertung Soarmaster :

 Sonderwertung Experience :


